
5. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 6 – 2006 

 

Ústí nad Orlicí 20. 9. 2006                 Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 Letos už podruhé naposled přináším výsledkový servis ligy. Důvodem je ospravedlnění 

letošních hříšníků, hráčů Blažka a Kopečka, komisí ligy. Ačkoli neodehráli ligu v časovém 

limitu, rozhodnutím komise v poměru hlasů 2:1 v jejich prospěch, bylo rozhodnuto o 

započtení výsledku. Zároveň nebyla uplatněna ani sankce dle bodu č. 1 pravidel ligy o 

nenavrácení zálohy 300 Kč, zavedená právě kvůli těmto případům. Přestože jsem několikrát 

říkal, že moje práce skončila 14. 9. 2006 s úderem půlnoci, nedá mi to, abych s ohledem na 

sponzory, úroveň ligy a ostatní hráče nezveřejnil kompletní výsledky. Koneckonců když 

mohlo první číslo ligového zpravodaje vyjít měsíc po zahájení, může poslední číslo vyjít 

měsíc po ukončení. Další důležitou a zároveň poslední zprávou je přestěhování Kanára roku 

od hráče Kapouna Ma. k hráči Kopečkovi, který obdržel o 1 kanára více tj. 5 kanárů ve 13 

zápasech. 

  

 

Kopeček – Blažek    6:4 7:9 3:6 

 

 

Konečná tabulka 

1. Jedlička 13 12 1 175 117 12 

2. Donát 13 11 2 166 86 11 

3. Kapoun Pa. 13 11 2 171 92 11 

4. Cihlář 13 11 2 161 92 11 

5. Polák 13 8 5 150 116 8 

6. Wohner 13 8 5 132 103 8 

7. Svojanovský 13 8 5 145 130 8 

8. Adámek 13 7 6 154 128 7 

9. Teplý 13 5 8 100 123 5 

10. Kapoun Ma. 13 3 10 81 149 3 

11. Miler 13 3 10 99 152 3 

12. Mlynář 13 2 11 71 148 2 

13. Blažek 13 2 11 90 161 2 

14. Kopeček 13 0 13 65 163 0 
 
 

 

 
 

 
 

 

TJ

Bowling

RADAVA    

MÚ

Ústí nad

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

HELP

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace
Orlicí

bytový textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 5. ročníku Hylvátské tenisové ligy


